

ATOB transport ivs

Vejlegården 13 st
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/08/2020

Raja Hasnain Aqil Hussain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATOB transport ivs

Vejlegården 13 st

2635 Ishøj

e-mailadresse: rhahma@hotmail.com

CVR-nr: 37274976

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med kurerkørsel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 47349 kr og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. -26.464

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlig forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling:

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabsets udsagnng

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -10.180 | 255.141 |
| Personaleomkostninger | | -37.146 | -97.376 |
| Lønninger | | 0 | -93.629 |
| Pensioner | | 0 | -1.893 |
| Andre omkostninger til social sikring | | 0 | -1.854 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -47.326 | 157.765 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -23 | |
| Andre finansielle omkostninger | | 0 | -4.466 |
| Ordinært resultat før skat | | -47.349 | 153.299 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -9.680 |
| Andre skatter | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -47.349 | 143.619 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for iværksætterselskab | | | 35.905 |
| Overført resultat | | -47.349 | 107.714 |
| I alt | | -47.349 | 143.619 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 46.348 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 16.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 66.555 |
| Likvide beholdninger | | 20.113 | 33.584 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 20.113 | 100.139 |
| Aktiver i alt | | 20.113 | 100.139 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 3.001 | 3.001 |
| Reserve for Iværksætterselskab | | 0 | 35.905 |
| Overført resultat | | -29.465 | -18.021 |
| Egenkapital i alt | | -26.464 | 20.885 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 54.782 |
| Skyldig moms og afgifter | | 4.848 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 22.377 | 20.759 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 19.352 | 3.713 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 46.577 | 79.254 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 46.577 | 79.254 |
| Passiver i alt | | 20.113 | 100.139 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret